

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ รื้อถอนโรงจอดรถเดิมและก่อสร้างเพิ่มเติม (สถานที่ใหม่) พร้อมติดตั้งใหม่ ขนาด 7.00 x 30.00 เมตร
บริเวณพื้นที่องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ หมู่ 1 ตำบลชนงพระ อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับ 500,000.00 บาท
- 3 งานรื้อถอนโรงจอดรถเดิมและก่อสร้างเพิ่มเติม (สถานที่ใหม่) พร้อมติดตั้งใหม่ ขนาด 7.00 x 30.00 เมตร
- 4 ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2566 เป็นเงิน 500,000.00 บาท
- 5 บัญชีประมาณราคาตามแบบ อบต.ชนงพระ กำหนด
 - 5.1 ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 - 5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.3 แบบ ปร.6 จำนวน 1 แผ่น
- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสุกชัย เพ็ชรนอก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายอภิชาติ ลาตกระโทก)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ)

(นายสมเดช พรหมจันทิก)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร. 6

โครงการ รื้อถอนโรงจอดรถเดิมและก่อสร้างเพิ่มเติม (สถานที่ใหม่) พร้อมติดตั้งใหม่ ขนาด 7.00 x 30.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณพื้นที่องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ หมู่ 1 ตำบลชนงพระ อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

แบบ ปร.4 , ปร.5 ที่แนบ จำนวน 1 ชุด

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานอาคาร	501,505.53	
รวมเป็นค่าก่อสร้าง		501,505.53	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง		500,000.00	
สรุป	(ตัวอักษร)	(หน้าแนบภาคผนวก)	

ตามคำสั่ง อบต.ชนงพระ ที่ 029/2566 ลงวันที่ 24 มกราคม 2566

(ลงชื่อ)

(นายสุภชัย เพ็ชรนอก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานคณะกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสิทธิศักดิ์ วีระบัน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา

(ลงชื่อ)

(นายอภิชาติ ลาตระโทก)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายอภิชาติ ลาตระโทก)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ตรวจ

(ลงชื่อ)

(นายสมเดช พรหมจันทิก)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสุภชัย เพ็ชรนอก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

(ลงชื่อ)

(นายทวีศักดิ์ ขันธวิธิ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นางปะกองแก้ว ประทุมทิพย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

อนุมัติ

โครงการ รื้อถอนโรงจอดรถเดิมและก่อสร้างเพิ่มเติม (สถานที่ใหม่) พร้อมติดตั้งใหม่ ขนาด 7.00 x 30.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณพื้นที่องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ หมู่ 1 ตำบลชนงพระ อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานอาคาร	383,589.97	1.3074	501,505.53	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	- เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	- ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
	- พื้นที่	ปกติ			
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				501,505.53	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง				500,000.00	
สรุป	(ตัวอักษร)	(ห้ามลบภาพตัว)			

ตามคำสั่ง อบต.ชนงพระ ที่ 029/2566 ลงวันที่ 24 มกราคม 2566

(ลงชื่อ)

ประธานคณะกรรมการ

(ลงชื่อ)

ประมาณราคา

(นายสุภชัย เพ็ชรนอก)

(นายสิทธิศักดิ์ วีระบัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

ตรวจ

(นายอภิชาติ ลาครระโทก)

(นายอภิชาติ ลาครระโทก)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

ตรวจ

(นายสมเดช พรหมจันทิก)

(นายสุภชัย เพ็ชรนอก)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

เห็นชอบ

(นายพิศักดิ์ จันทร์วิธิ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

(นางปะทองแก้ว ประทุมทิพย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

แบบแสดงปริมาณงาน และราคา

โครงการ รื้อถอนโรงจอดรถเดิมและก่อสร้างเพิ่มเติม (สถานที่ใหม่) พร้อมติดตั้งใหม่ ขนาด 7.00 x 30.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณพื้นที่องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ หมู่ 1 ตำบลชนงพระ อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -

หน่วยงานออกแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

ประมาณการโดย นายสิทธิศักดิ์ วีระบัน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2566

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานรื้อถอนพร้อมเคลื่อนย้าย								
-	รื้อวัสดุค้ำหลังคาแผ่นมทัลชีท	150.00	ตร.ม.	-	-	20.00	3,000.00	3,000.00	
-	รื้อถอนโครงหลังคาเดิมพร้อมเคลื่อนย้าย	150.00	ตร.ม.	-	-	40.00	6,000.00	6,000.00	
	(รวม 1)				-		9,000.00	9,000.00	
2	งานโครงสร้าง								
-	งานขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	19.50	ลบ.ม.	-	-	125.00	2,437.50	2,437.50	
-	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.75	ลบ.ม.	1,239.00	929.25	398.00	298.50	1,227.75	
-	ทรายหยาบ	2.10	ลบ.ม.	460.00	966.00	91.00	191.10	1,157.10	
-	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	83.36	ลบ.ม.	1,440.00	120,038.40	498.00	41,513.28	161,551.68	
-	เหล็ก RB 6 มม.	37.20	กก.	25.26	939.67	4.10	152.52	1,092.19	
-	เหล็ก RB 9 มม.	22.42	กก.	24.35	545.93	4.10	91.92	637.85	
-	เหล็ก DB 12 มม.	386.78	กก.	23.78	9,197.63	3.30	1,276.37	10,474.00	
-	ลวดผูกเหล็ก	14.88	กก.	103.32	1,537.40	-	-	1,537.40	
-	Dowel Bar RB19mm.	133.80	กก.	24.14	3,229.93	3.30	441.54	3,671.47	
-	ไม้แบบหล่อคอนกรีต 80%	26.50	ตร.ม.	676.00	17,911.30	-	-	17,911.30	
-	ไม้ค้ำยัน	-	ต้น	-	-	-	-	-	
-	ค่าแรงไม้แบบ	33.12	ตร.ม.	-	-	133.00	4,404.96	4,404.96	
-	ตะปู	8.28	กก.	60.00	496.80	-	-	496.80	
-	ตะแกรงเหล็ก Wire mesh 4.0 mm.@ 0.20 x 0.20 m.#	520.00	ตร.ม.	33.50	17,420.00	5.00	2,600.00	20,020.00	
-	แผ่นเพลท PL-200x200x9mm.	12.00	แผ่น	170.00	2,040.00	-	-	2,040.00	
-	ANCHOR BOL TCW/NUT TS&WASHERS dai25mm.x0.60L	48.00	ชุด	188.60	9,052.80	-	-	9,052.80	
	(รวม 2)				184,305.11		53,407.70	237,712.80	
3	งานโครงสร้างหลังคา								
-	หลังคาเหล็กรีดลอน METAL SHEET หนา 0.35 มม.	133.00	ม.	95.00	12,635.00	-	-	12,635.00	
-	ครอบข้าง	16.60	ม.	95.00	1,577.00	50.00	830.00	2,407.00	
-	ค่าแรงติดตั้งวัสดุหลังคา METAL SHEET	232.50	ตร.ม.	-	-	70.00	16,275.00	16,275.00	
-	เหล็ก C-125x50x20x3.2 mm.	613.00	กก.	29.53	18,101.89	-	-	18,101.89	
-	เหล็กกลม ขนาด 4" หนา 3.2 mm.	91.68	กก.	31.60	2,897.09	-	-	2,897.09	
-	เหล็กกลม ขนาด 2" หนา 3.2 mm.	213.38	กก.	31.60	6,742.81	-	-	6,742.81	
-	เหล็กกลม ขนาด 2 1/2" หนา 3.2 mm.	312.84	กก.	31.60	9,885.74	-	-	9,885.74	
-	เหล็กกลม ขนาด 1 1/2" หนา 2.3 mm.	90.00	กก.	31.60	2,844.00	-	-	2,844.00	
-	ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงหลังคา	1,320.90	กก.	-	-	12.00	15,850.80	15,850.80	
-	เหล็กยึดทแยง (bracing) Ø 12 มม.	5.00	ชุด	470.00	2,350.00	-	-	2,350.00	
-	เหล็ก DB 12 mm. ยึดแป	4.00	เส้น	211.21	844.84	-	-	844.84	
	(รวม 3)				57,878.37		32,955.80	90,834.17	
4	งานผิวพื้น								
-	พื้น คสล. ผิวขัดหยาบ	472.00	ตร.ม.	-	-	30.00	14,160.00	14,160.00	
-	งานทาสีเทอร์โมพลาสติก	8.00	ตร.ม.	290.00	2,320.00	-	-	2,320.00	
	(รวม 4)				2,320.00		14,160.00	16,480.00	

แบบแสดงปริมาณงาน และราคา

โครงการ รื้อถอนโรงจอดรถเดิมและก่อสร้างเพิ่มเติม (สถานที่ใหม่) พร้อมติดตั้งใหม่ ขนาด 7.00 x 30.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณพื้นที่องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ หมู่ 1 ตำบลชนงพระ อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -

หน่วยงานออกแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

ประมาณการโดย นายสิทธิศักดิ์ วีระวัน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2566

5	งานกันชนล้อ							
-	กันชนล้อ คสล. ขนาด 0.15x0.15 ม. ยาว 2.50 ม.	10.00	ท่อน	500.00	5,000.00	60.00	600.00	5,600.00
-	แคลมป์ประกอบคอนกรีต	30.00	ตัว	40.00	1,200.00	-	-	1,200.00
-	ทุบกเหล็ก ขนาด 5/16"	60.00	ชิ้น	4.90	294.00	-	-	294.00
	(รวม 5)				6,494.00		600.00	7,094.00
6	งานทาสีกันสนิม							
-	งานทาสีกันสนิม	188.00	ตร.ม.	61.00	11,468.00	38.00	7,144.00	18,612.00
	(รวม 6)				11,468.00		7,144.00	18,612.00
7	งานไฟฟ้า							
-	โคมทลอคฟลูออเรสเซนต์ 1x36 w.	5.00	ชุด	360.00	1,800.00	115.00	575.00	2,375.00
-	งานเดินสายดวงโคม	5.00	จุด	145.00	725.00	80.00	400.00	1,125.00
-	งานเดินสายสวิตช์	1.00	จุด	145.00	145.00	80.00	80.00	225.00
-	สวิตช์ทางเดียว ขนาด 16 A 250 V	1.00	ชุด	52.00	52.00	80.00	80.00	132.00
	(รวม 7)				2,722.00		1,135.00	3,857.00
รวมวัสดุและค่าแรง 1,2,3,4,5,6,7					265,187.48		118,402.50	383,589.97

(ลงชื่อ)



ประมาณราคา

(นายสิทธิศักดิ์ วีระวัน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



ตรวจ

(นายอภิชาติ ลาตกระโทก)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ)



ตรวจ

(นายสุกชัย เพ็ชรนอก)

ผู้อำนวยการกองช่าง